From: Sent: To: Subject: Attachments: B786B6@kk.dk 5. september 2018 14:15 Kathrine Collin Hagan Message from KM_C368 SKM_C36818090514140.pdf **KØBENHAVNS KOMMUNE**





Tillæg til 'Driftstilskudsaftale mellem Østerbro Lokaludvalg og Fonden Miljøpunkt Østerbro, Agenda 21 for et bæredygtigt København 2014-2018, gældende for 2019

Det aftales mellem Østerbro Lokaludvalg og Fonden Miljøpunkt Østerbro, at ovennævnte aftale underskrevet af parterne 11.12.2014 forlænges til at gælde også perioden 01.01.2019-31.12.2019.

Aftalen forlænges på uændrede vilkår, dvs. uændret samarbejdsform, årsplan/budget, økonomisk støtte fra lokaludvalget mv.

Driftstilskudsaftalen og årsplan 2019 relaterer sig fortsat til Miljøpunkt Østerbros "Strategiplan 2015-18".

København den 4/9 2018 København den 4/9 2018

For Østerbro Lokaludvalg:

Formand Allan Marouf

For Fonden Miljøpunkt Østerbro:

goz) "

Formand Ole Kassow